Cap. II. Ruth in agro Booz affinis sui colligens grannam apud eum invenit; et heta vespere ad sternum reversa multum frumenti et de elborum reliquis ei offert. 1187—92. — *Commentarium.* De consanguinitate Booz cum Elimelech — de Dei protectione super Ruth et Booz erga eundem benivolentia ac nonnullis aliis. 1191—98

Cap. III. Ruth secrus sua consilio obsecrat ad pedes Booz dormientis recumbens nuptias verendum postulat; accepto hato responso; sex hordei modios sibi a Booz datos ad sternum defert. 1197—1200. — *Commentarium.* Quasdam avoluntarias maxime de Ruth ostendit; de eisdem cum Booz agendi rationis moralitate et colloquio in sex hordei modios. 1200—1211

Cap. IV. Booz coram senioribus civitatis accipit possessionem Elimelech, et Ruth nurus defuncti in uxorem (cedente sibi propinquioribus propinquioribus) ex qua signit Obed avum Davidis regis. 1215—18. — *Commentarium.* De rebus ad civitatis portas tractandis a Noemi et conubio videtur esse natus; propterea — explanantur quedam Booz verba, simulque agitur de aure memorie symbolo et more exaltationis in signum cessationis juris inter parentes — de moralitate conjugii Booz et Ruth, et homine Booz filii — de adstantium acclamationibus et Davidis avia. 1217—34

Writers dilucidatio in librum Ruth. XXVI, 778—86

Prefatio. — *Quest. I.* Sub quo iudice acciderit historia Ruth. 778—80. — *Quest. II.* Quis fuerit Booz, et quare Elimelech sit vocatus Ephraem. 780—83

Cap. II. Quasdam explicantur. 782—83

Cap. III. — *Quest. unica.* An Noemi et Ruth peccave-

rini in procurando conjugio Booz. 1 785—84
 Cap. IV.—Quæst. unica. Quomodo Booz coram iudicibus
 egerit cum propitio quoad venditionem agri, et an adim-
 plevit legem de suscitando nomine defuncti. 784—86
 —Ruth liber contra incredulos propugnator. IV, 193—
 202—329—36. — De huius nomine, auctore et objecto.
 193—329—50. — *Pro illius auctoritate vide universam dicta*
de Veteris Testamenti libris ætatis a Pentateuco ad voces :
 AUCTORITAS, TESTAMENTI, INTERPRETES, VERACITAS, DIVINITAS.
 — De loco medio quem tenet dietus liber inter librum
 Iudicum et quatuor libros Regum ratio exhibetur. 195—
 350. — Explicatur, ratione habita veteris nominis Beth-
 leem, cur Elimelech filii appellentur. 1, 2, Ephratai. 195—
 34—350. — Excensatur ex necessitate et intentione filii
 Elimelech quod Moabitidas uxores acceperint. 194—96—
 350—52. Exponitur quæ sententia opposita de moralitate
 exhortationis Noemi ad filias ne in Iudæam proficis-
 cantur. 196—98—353—54. Attentis intentione et rerum
 adiunctis concluditur nec Noemi Ruth danda consilium
 de inendo cum Boozo matrimonio, nec Rutham illud exe-
 quendo peccasse. 198—202—354—56
 — Instructiones et mysteria quæ in libro Ruth conti-
 nentur. VIII, 1255—36
 — Dissertatio de Davidis genealogia. VIII, 1145—58.
 F. DAVID.